[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

шестое заседание

16.03.2017г. № 6/7
город Верхний Тагил
Об определении печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов городского округа Верхний Тагил на март 2017 года
    В связи с возникшей необходимостью и руководствуясь статьями 27, 28 Устава городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

      1. Определить печатным средством массовой информации для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов городского округа Верхний Тагил на март 2017 года газету «Местные ведомости».

      2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

   _________________   Е.А.Нехай
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

______________   С.Г. Калинин